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Anexa nr. 4 – Decont de cheltuieli pentru deplasări externe
UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAŞI

APROBAT

pentru suma de ____________

valută  ___________________

lei       ___________________

DECONT DE CHELTUIELI  Nr. _________ din _______________

Prezentat de dl.(d-na)   _________________________________ pentru justificarea

avansurilor în valută şi lei primite cu prilejul deplasării în ____________________________

conform aprobării __________________________ nr. ___________ din  _______________ şi a ______________________________________ nr. ___________ din ________________

I.  AVANSURI ÎN VALUTĂ

a. Sume acordate

	Nr. şi data înregistrării
	Banca
	Diurnă
	Cazare
	Transport
	Alte cheltuieli cu justificare
	TOTAL VALUTĂ

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


b. Diferență de primit
________________________________


    _____________

________________________________


    _____________

_____________

c. Diferență de restituit
________________________________


    _____________

________________________________


    ____________

 _____________

II.   SUME DECONTATE (conform documentelor anexate)

Denumirea valutei ______________________________

	
	Diurnă
	Cazare
	Transport
	Alte cheltuieli cu justificare
	TOTAL VALUTĂ

	cu acte
	
	
	
	
	

	fără acte
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	
	


DECONTUL CHELTUIELILOR EFECTUATE ÎN VALUTĂ

1. Decontul diurnei

	Felul mijlocului de transport folosit
	Ziua şi ora plecării de la frontieră sau aeroportul român
	Ziua şi ora sosirii  la frontieră sau aeroportul român
	Nr. zile pt. care s-a calculat diurnă
	Nr. delegaţilor
	Diurna zilnică
	TOTAL

(4x5x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Total diurnă ________________
2. Decontarea cheltuielilor de cazare

	Nr. si data actului
	Cheltuieli de cazare (barem pe zi)
	Nr. zile de cazare
	Nr. delegati
	Total cheltuieli de cazare

(2x3x4)

	1
	2
	3
	4
	5


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


Explicaţii cu privire la decontarea cheluielilor de cazare _____________________________ _________________________________________________________________________ 

3. Decontarea cheltuielilor de transport

	Nr. si data biletului
	Ruta
	Total cheltuieli de transport

	
	de la
	la
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


Explicaţii cu privire la decontarea cheluielilor în valută pentru transport _________________ ___________________________________________________________________________ 

4. Alte cheltuieli cu justificare ulterioară

	Nr. si data actului
	Explicaţii cu privire la natura cheltuielilor
	Alte cheltuieli
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	


5. Raport de activitate
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Numele celorlalţi delegaţi

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Semnătura titularului 

___________________________
Data _____________________________

Verificat

(numele şi funcţia)_______________________________________________

Data ___________________________


